
Portalnätverket
Minnesanteckningar från Skypemötet 8 september 2011

Deltagare:
Ann-Sofie Nygren, Stockholm
Dan Malmsten, Östergötland
Ulrica Wallin, Västra Götaland
Per-Erik Wik, Västernorrland
Christian Bajomi, Västernorrland
Annika Alke, Västernorrland
Johnny Blästa, Stockholm och Västernorrland
Anna Lövgren, Norrbotten
Claes Theliander, Gotland

Förra mötet
Inga synpunkter på anteckningarna.

Östergötland
Dan berättade att de, tillsammans med Blekinge, har jobbat intensivt med sin portal
www.getsilly.net/kulturarv Portalen är en variant på Kringla och där K-samsöks information
finns i botten. Nästa vecka är det dags att lansera tjänsten. De är tacksamma om vi kan testa
och komma med synpunkter före lanseringen.

De jobbar också med lokalhistoria på bibliotek, s k Backspegel-föreläsningar tillsammans
med biblioteken och Folkuniversitetet. Man genomför 4 st serier i 4 kommuner. Man har goda
erfarenheter från det här arbetet.

Norrbotten
Problem med uppkopplingen till Skype gjorde att Anna bara hann berätta att de ska samlas till
ett portalmöte idag. De håller på att bygga upp en portal i Norrbotten.

Västernorrland
Christian berättade att vi arbetar med hemsidan, bättre ingångar till databaserna, att vi hade en
portaldag i förra veckan och ska ha en till kommande vecka. Vi funderar en del på hur första
sidan ska utformas. Han jobbar också med intranätet på museet.

Christian berättade vidare att de igår besökte HUMlab i Umeå. Där jobbar de med olika typer
av sökfunktioner och ett slags kartsystem förevisades. HUMlab är intresserade av ett projekt
tillsammans med oss. Detta kan diskuteras vidare på mötet i Nacka.



Västra Götaland
Ulrica berättar att de arbetar med att planera årets ABM-konferens. Kultur i Väst har en
provisorisk extern webb, vilket förklarar varför anmälningsformuläret till konferensen tyvärr
krånglar ibland. Webbutvecklarna jobbar på att den nya webben ska bli klar till årsskiftet.
http://www.kulturivast.se/kurser/abm-konferens-26-27-oktober/

Filmarvet i Västra Götaland planerar för ett pilotprojekt tillsammans med KB med syfte att
testa och utveckla en filmarvsinfrastruktur som kan fungera för hela landet. Projektstart i
januari.

Dan berättade att Östergötland också är intresserade av detta och har tagit kontakt med KB.

Stockholm
Ann-Sofie berättade om tekniska problem med internetförbindelsen som återstår för projektet
med insamling av digitalt födda bilder. Allmänheten ska därefter få ladda upp bilder själva
med kravet att bilderna är digitalt födda och att personen bor i Stockholms län. Detta ska pågå
till årsskiftet. Därefter ska man fundera på eventuella regler för hur man får ladda upp bilder.
En fotoskola är engagerad och ska få ladda upp bilder.

Gotland
Claes berättade att han är nyligt anställd och håller på att sätta sig in det arbete som hittills
gjorts med deras portal. Arbetet med portalen har stannat upp, man har många funderingar på
hur man ska gå vidare och man måste snart bestämma sig för vad som ska hända med
portalen.

Ett nytt kulturarvsprogram ska tas fram och man ska genomföra ett antal träffar med
hembygdsföreningar för att diskutera kulturarvet med dem.

Kommande möten
Den 22-23/9 blir det en träff i Nacka, från lunch till eftermiddag.

Den 26-27/10 är det ABM konferens i Göteborg.

Antecknat av Annika


